中国机械电子兵器船舶

工 业 档 案 学 会

中机电兵船学［2021］11 号

关于档案专业人员继续教育培训班延期开学的通知

各有关单位：

由于当前国内本土疫情涉及多个省、市、区，为了加强疫情防控，确

保人身安全，经研究原定 9 月上旬在安徽省合肥市举办的档案专业人员继

续教育培训班延期到 10 月中旬。培训班报名截止时间延期到 9 月 20 号。

具体开学时间、地点，由苏州大学社会学院在学会网站上发布开学通

知。请预报名参加培训人员 9月下旬在学会网站上查看开学信息。

《继续教育培训班报名表》可在学会网站下载。

学会报名邮箱：XHBM2021@163.COM 学会网址：www.mia-ias.com

学会联系人：郭建平  电 话：010—68332590 或 13701330809

苏州大学社会学院联系人：高俊宽 电话：15962205126

二〇二一年八月十六日

抄送：苏州大学社会学院，本学会领导

学会网站：www.mia-ias.com  学会报名邮箱：XHBM2021@163.com

文件

http://www.mia-ias.org/
mailto:XHBM2021@163.com